
 

 

POSTANOWIENIE NR 166/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żabia Wola.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 166/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Stefanii Dziewulskiej, Ojrzanów ul. 

Szkolna 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Edyta Grażyna Baraniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żelechów 

2. Katarzyna Dunaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żabia Wola 

3. Ewa Grochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaręby 

4. Adrian Gzula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaleń-

Towarzystwo 

5. Magdalena Bożena Gzula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaleń-Towarzystwo 

6. Lilla Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zaręby 

7. Zofia Magdalena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skuły 

8. Kamila Pakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaręby 

9. Justyna Anna Pałasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

10. Magdalena Agnieszka Radomińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żelechów 

11. Edyta Żabińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej, Skuły ul. 

Mszczonowska 3, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Anna Awsiukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zaręby 

2. Marcin Awsiukiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zaręby 

3. Daniel Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartoszówka 

4. Przemysław Borowy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skuły 

5. Barbara Ewa Gradkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bartoszówka 

6. Mateusz Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żelechów 

7. Piotr Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żelechów 

8. Anna Rastawicka-Flis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lasek 

9. Szymon Włodarkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bartoszówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dawny budynek Szkoły Podstawowej, Słubica Dobra ul. 

Słoneczna 36, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Katarzyna Lidia Gepchard, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skuły 

2. Agnieszka Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławek 

3. Mirosława Ewa Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

4. Urszula Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

5. Marzena Cecylia Pytlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słubica Dobra 

6. Danuta Maria Stasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słubica-Wieś 

7. Małgorzata Szymańska-Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wycinki Osowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gimnazjum im. Józefa Chełmońskiego, Józefina ul. 

Mazowiecka 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Agnieszka Banasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pieńki Zarębskie 

2. Paulina Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raszyn 

3. Monika Anna Będkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tartak Brzózki 

4. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefina 

5. Kamil Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Bukówka 

6. Krystyna Teresa Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

7. Maria Wiktoria Staniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grzegorzewice 

8. Zofia Szczęsna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Makówka 

9. Wiesław Antoni Szczęsny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Makówka 

10. Marcjanna Tober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaleń-

Towarzystwo 

11. Ewelina Zaśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, ul. Warszawska 27, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Kamila Chrobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabia Wola 

2. Agnieszka Bronisława Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wycinki Osowskie 

3. Marzena Elżbieta Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

4. Halina Lidia Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

5. Elżbieta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żabia Wola 

6. Halina Pałasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

7. Lidia Anna Pytlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słubica 

Dobra 

8. Bartosz Stachecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żabia Wola 

 

 


		2019-05-07T10:11:39+0200




